
 

  

 

Urząd Marszałkowski  
Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
87-100 Toruń, Plac Teatralny2  

Toruń, 20.09.2024 r. 
ZW-I.272.59.2024 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 
 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) informuję, że Zarząd Województwa Kujawsko-
Pomorskiego podjął uchwałę w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, 
którego przedmiotem jest zakup i dostarczenie elementów wyposażenia mobilnych pracowni, 
służących rozwojowi kompetencji kluczowych wśród uczniów oraz nauczycieli szkół 
podstawowych i licealnych dla Kujawsko-Pomorskich Centrów Edukacji Nauczycieli, będącymi 
realizatorami projektu „Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania regionalnych działań 
na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w 
tym uczenia się dorosłych”. i dokonał wyboru oferty Wykonawcy:  
 
Image Recording Solutions Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ul. Arkuszowa 190, z cena 
ofertową 1.756.725,36 zł brutto –  100 pkt. 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Powyższy wykonawca spełnił warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu i uzyskał 
największą sumę punktów w ustalonych kryteriach oceny ofert. Oferta tego Wykonawcy jest 
zgodna ze Specyfikacją Warunków Zamówienia i jej załącznikami. Wykonawca nie podlega 
wykluczeniu, a jego oferta nie podlega odrzuceniu. 
 
W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły oferty i zostały ocenione następująco: 

Numer 
oferty 

Nazwy (firmy) i adresy 
wykonawców, którzy złożyli 

oferty w terminie 

Cena ofertowa 
brutto 
60% 

Termin 
dostawy  

40% 

 
Razem 

1. Tronus Polska Sp. z o.o. 
Ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 2 811 992,79 zł 

 
Oferta odrzucona 

2. 

Suntar sp. z o.o. 
Ul. Marii Drozd 12 
33-100 Tarnów 
 

115.327,26 zł  

 
 

Oferta odrzucona 

3. 

Image Recording Solutions Sp. z 
o.o.  
Ul. Arkuszowa 190  
01-934 Warszawa 
 

1.756.725,36 zł/ 
60 

 
 

35 dni/ 40 

 
 

100 



 

  

 

4. 

PHU Partnerstwo  
Dariusz Molendowski  
Ul. Bat. Parasol 21/13  
09-410 Płock 

Oferta odrzucona 

 
Dziękujemy za zainteresowanie procedurą przetargową i złożenie oferty.  
 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 


		2024-09-20T11:45:17+0200




